
 ЗАПОВЕД 

НА 

РЕКТОРА НА ВИСШЕТО ТРАНСПОРТНО 

УЧИЛИЩЕ  „ТОДОР КАБЛЕШКОВ” 

 
05.11. 2025 год.                                             № Р-885                                                       гр. София 

ОТНОСНО: Изменение и допълнение на Заповед № Р-749/01.10.2025 г. за откриване на 

редовна изборна процедура за избор на органи за управление на 

основните звена във Висше транспортно училище „Тодор Каблешков” 

 

На основание чл. 14, ал. 1, т. 2 от Правилника за устройството и дейността на ВТУ 

„Тодор Каблешков” във връзка с констатирани от Контролния съвет явни, фактически 

грешки при преброяване на гласовете от събранието на студентите и докторантите от 

факултет „Техника и строителни технологии в транспорта” за избор на представители  в 

Общото събрание на факултета – Доклад с вх. № 1678/04.11.2025 г. от Контролния съвет, 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

1. Изменям и допълвам моя Заповед № Р-749/01.10. 2025 г. за избор на органи за 

управление на основните звена във Висше транспортно училище „Тодор Каблешков”, както 

следва: 

1.1. Изменям графика за провеждане на редовната изборна процедура във 

факултет „Техника и строителни технологии в транспорта” за избор на органи за управление 

– Факултетен съвет и Декан, като определям следния нов график: 

 

Дата Процедура Основание Отговорни лица/Изисквания 

06.11.2025 г. 

Издаване на заповед от 

декана за изменение на 

заповедта за конституиране 

на Общото събрание на 

факултет „ТСТТ” с 

утвърждаване на изменения 

списъчен състав 

чл. 98 от ПУД на ВТУ 

Деканът /заповедта за 

изменение на заповедта 

конституиране на ОСФ, заедно 

с утвърдения списък, се 

завеждат във факултетната 

канцелария/ 

06.11.2025 г. 
Публикуване на обява за 

свикване на заседание на  

ОСФ „ТСТТ”                                                     

чл. 20, ал. 2, 

предложение първо от 

ПУД на ВТУ 
Деканът 

17.11.2025 г. 

Провеждане на заседание на 

ОСФ „ТСТТ”за избор на 

председател и заместник-

председател, приемане на 

годишния доклад на декана 

и определяне на структурния 

и числения състав на ФС 

чл. 21, ал. 1, т. 1, 

предложение първо,  
т. 2 и т. 3 от ПУД на 

ВТУ 

Деканът – Зала № 1111 от 

14.30 часа  
 

18.11.2025 г. 
Публикуване на обява за 

свикване на второ заседание 

на  ОСФ „ТСТТ”                                                     

чл. 20, ал. 2, 

предложение първо от 

ПУД на ВТУ 

Председател на Общото 

събрание  

03.12.2025 г. 

Заседание на Общото 

събрание на факултет 

„ТСТТ” за избор на декан и 

членове на Факултетния 

съвет  

чл. 21, ал. 1, т.1, 

предложение второ и 

т. 2 във връзка с чл. 22, 

ал. 1 от ПУД на ВТУ 

Председател на Общото 

събрание  – Зала № 1111 от 

14.30 часа  



 

 

1.2. Депозираните кандидатури за декан на факултет „Техника и строителни 

технологии в транспорта” и за членове на Факултетния съвет, подадени в съответствие с 

регламентирания график в Заповед № Р-749/01.10. 2025 г., се считат за редовно и в срок 

подадени, съгласно протокол от заседанието на Комисията по кандидатурите към факултет 

„Техника и строителни технологии в транспорта” от 28.10.2025 г.       

                                                                                         

 Със заповедта да бъдат запознати академичната общност, студентите, 

докторантите за сведение и изпълнение. 

 

          

 

             РЕКТОР:                   /П/   

Проф.д-р инж. Кр. Кръстанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


